MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Educação a Distância do IFB

CHAMADA PÚBLICA INTERNA Nº 001, de 15 de janeiro de 2015, PARA A ESCOLHA DA

COORDENAÇÃO DE CURSO EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD)

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 649,

de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA

PRÁTICA DE MOODLE 2.6 E A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A

3ª E 4ª ETAPAS (ENTREVISTA E TÍTULO).

NOME NOTA FINAL

ADRIANO PEREIRA TAVARES 6,38

ANA CLÁUDIA BERNARDES VILARINHO DE OLIVEIRA 8,88

ANA LUIZA DE FRANÇA SÁ 7,88

DIÊGO DA SILVA OLIVEIRA 7,38

FREDERICO NOGUEIRA LEITE 6,88

JAQUELINE DA SILVA THOMAZINE 7,88

LEONARDO PESSOA RODRIGUES GOMES 7,38

LEONCIO REGAL DUTRA 7,88

LUCIANO PEREIRA DA SILVA 9,38

LYSSYA SUELEN PEREIRA DA SILVA 6,88

RAMOM FIGUEIRA GARBIN 7,88

VENÂNCIO FRANCISCO DE SOUZA JUNIOR 8,75

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS SITUAÇÃO

ADILSON JAYME DE OLIVEIRA AUSENTE

ANA PAULA SANTIAGO SEIXAS ANDRADE AUSENTE

CARLOS AUGUSTO BALLA AUSENTE

CARLOS FERREIRA WANDERLEY AUSENTE

DANIEL SOARES DE SOUZA AUSENTE

GLÁUCIA MELASSO GARCIA DE CARVALHO AUSENTE

HELLEN CRISTINA CAVALCANTE AMORIM AUSENTE

JOCÊNIO MARQUIOS EPAMINONDAS AUSENTE

KAMILLA FERNANDA DA COSTA QUEIROZ AUSENTE

KEILA LIMA SANCHES AUSENTE

LIDIANE SZERWINSK CAMARGOS AUSENTE

LINCOLN BERNARDO DE SOUZA AUSENTE

LUCELLE BELO AVILA AUSENTE

MARIA MARCLANE BEZERRA VIEIRA AUSENTE

MAURO OLIVEIRA ALENCAR

Eliminado

conforme Edital

(6.1; II. b 6)

MILTON JULIANO DA SILVA JÚNIOR AUSENTE

PABLO JULIANO MEIRELES DE ASSUNCAO AUSENTE

PAULO ALVES DA SILVA AUSENTE

RAFAEL LAVRADOR SANT ANNA AUSENTE

RENATA MOREIRA DE SÁ E SILVA AUSENTE

RENATO CHAVES OLIVEIRA AUSENTE

RONES BORGES SILVA AUSENTE

ROSA AMÉLIA PEREIRA DA SILVA

Eliminada

conforme Edital

(6.1; II. b 6)

SYLVANA KARLA DA SILVA DE LEMOS SANTOS AUSENTE

TIAGO FELIPE DE OLIVEIRA ALVES AUSENTE

Wilson Conciani

Reitor